®UISP
sportpertutti

TOSCO - UMBRO PONTE A EGOLA
Classifica dopo 8 Giri (8,000 Km)

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore

Classe AMA 2T
1 237 Barbieri Gabriele
2 10 BURRESI CARLO
3 497 MORELLI FILIPPO
4 72 Gervasio Leonardo
5 441 Grasso Salvatore
6 26 Di Carlo Patrizio
7 17 RINALDI CHIARA
8 235 DIONISI BERNARDO
9 25 Biancalani Ettore Guido

Classe AMA MX1
1 628 Rinozzi Simone
2 28 nuti lorenzo
3 389 Fratoni Matteo
4 39 MUGNAI SIMONE

Classe AMA MX2

1 326 balestra richard

2 19 Nesi Valerio

3 221 scardigli guido

4 21 Profidia Matteo

5 77 Borgioli Claudio

6 333 Morotti Fabrizio

7 110 Casini Federico

8 461 Porzi Francesco

9 119 Gazzarri Fabio

10 13 BIGOZZI TEO

11 720 Dragoni Mattia
12 192 Cassanelli Fabio
13 167 Bartalucci David
14 232 Serio Edoardo

15 30 Pagliaccia Samuele
16 147 Marcucci Riccardo
17 239 Giannini Gabriele

Non arrivati

1 300 Piccinelli Matteo

Classe WOMEN

Non partiti
1 154 Piantamori Federica

Classe  Regione

AMA 2T
AMA 2T
AMA 2T
AMA 2T
AMA 2T
AMA 2T
AMA 2T
AMA 2T
AMA 2T

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

AMA MX1 UMBRIA
AMA MX1 UMBRIA
AMA MX1 TOSCANA
AMA MX1 TOSCANA

AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 UMBRIA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 UMBRIA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2

AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 LAZIO
AMA MX2 TOSCANA
AMA MX2 TOSCANA

-— Orr EOa0 TEAR —-

WEER

AMA MX1 MX2 2T - FINALE 1

Club

MOTOCLUB ERRESSE

ALL SPORTS

DR JACK MOTOCROSS TEAM
STEELS MOTOCROSS LEADE
ALL SPORTS

NON ASSEGNATO

DIGIMX

MOTO CLUB CROSS TEAM S
DR.JACK MOTOCROSS TEAM

MOTO CLUB NON TOSCANO
MOTO CLUB NON TOSCANO
MOTOCLUB ERRESSE
DIGIMX

DR.JACK MOTOCROSS TEAM
T.N.T. Territorio Natura
BLACK SWAN MX ASD

Club Non Toscano

DIGIMX

ALL SPORTS

DIGIMX

MOTO CLUB NON TOSCANO
M.C. SIENA A.S.D.

DR JACK MOTOCROSS TEAM
POL. STELLA AZZURRA

Club Non Toscano

DIGIMX

DR.JACK MOTOCROSS TEAM
MOTO CLUB NON TOSCANO
M.C. LUCCA RACING
DIGIMX

AMA MX2 EMILIA ROMAG MOTO CLUB NON TOSCANO

WOMEN UMBRIA

Giro piti veloce 02:02.797 - 237 Barbieri Gabriele al giro 5

alla data e ora 18/10/2020 - 12:29:19.947

Direttore di gara: Lorenzo Lotti

Giudice di gara: Giampaolo Vagnoni

Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani

- Velocita media : 29 Km/h

NON ASSEGNATO

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 20/10/2020 alle ore 20:38:10

Giri
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Tempo

16:42.353
17:08.625
17:36.838
17:50.830
17:52.888
18:27.277
18:31.375
18:40.779
21:05.799

17:07.437
17:21.895
16:58.456
17:28.760

16:49.707
17:18.581
17:26.994
17:30.930
17:31.519
17:34.797
17:53.696
17:58.864
17:59.878
18:01.936
18:14.981
18:23.470
18:30.200
20:12.733
17:15.301
17:20.673
17:47.447

16:36.089

00.000

Inizio gara
18/10/2020 12:18:54

Best lapGiro Diff
02:02.797 5 -
02:04.908 7 26.272
02:06.528 7  54.485
02:09.690 6 01:08.477
02:09.901 2 01:10.535
02:14.000 7 01:44.924
02:12.848 6 01:49.022
02:15.771 3 01:58.426
02:12.092 5 04:23.446
02:05.957 5 25.084
02:07.005 4 39.542
02:20.369 3  1Giro
02:23.469 2 1Giro
02:03.588 4 07.354
02:06.852 4 36.228
02:06.726 3  44.641
02:07.312 2  48.577
02:08.489 3  49.166
02:08.207 2 52444
02:07.624 6 01:11.343
02:12.650 5 01:16.511
02:11.184 3 01:17.525
02:06.707 7 01:19.583
02:11.117 3 01:32.628
02:13.230 2 01:41.117
02:14.965 3 01:47.847
02:10.915 2 03:30.380
02:22.727 2 1Giro
02:21.038 2 1Giro
02:25.170 4 1 Giro
02:14.735 2  1Giro

00.000 0 -
Fine gara

18/10/2020 12:40:36
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